
Finca - Cortijo w Coín
Coín

€ 1.195.000
Typ: house Powierzchnia: 520 m2

Taras: 50 m2 Liczba łazienek: 5

Liczba sypialni: 4 Garaż: Tak

Basen: Tak Działka: 31027 m²

Klimatyzacja: Tak Telewizja: Nie

Blisko pól golfowych: Nie Wi-Fi: Tak

Ref. R5216614



Spektakularna, solidnie zbudowana finca z dojrzałym terenem i panoramicznymi widokami

Ta oszałamiająca nieruchomość na wsi jest jedną z najlepszych tego typu. Jedyni właściciele
przez około 20 lat zlecili pełną, indywidualną budowę na wysokim poziomie, wykorzystując
najlepsze dostępne materiały i rzemiosło. Bez wahania ta wyjątkowa i specjalna finca daje
nowemu właścicielowi wyjątkową okazję. Dla tych, którzy szukają naprawdę unikalnej,
przestronnej rezydencji, która jest prywatna, dobrze położona i oferuje rozległe widoki 360°, to
może być ta właściwa.

Ogólne wrażenie wysokiej jakości jest widoczne w całym domu, a po znaczącym wkładzie w
pierwszej klasy budowę, pełną wysokiej jakości instalacji i wykończeń, nieruchomość
skorzystała z licznych ulepszeń i modernizacji na przestrzeni lat i jest teraz oferowana na
sprzedaż w stanie „gotowym do zamieszkania”, „pod klucz”. Położona w obszarach parku
narodowego Sierra de las Nieves, bardzo blisko Coin, lokalizacja i otoczenie tego rozległego
majątku wiejskiego są po prostu wyjątkowe.

Przestronna willa z czterema sypialniami i pięcioma łazienkami jest rozłożona na dwóch
kondygnacjach i oferuje różnorodne i szerokie przestrzenie do jedzenia, wypoczynku, siedzenia i
życia, z których większość wychodzi na basen typu infinity i tarasy z niemal nieograniczonymi
widokami. Istnieje możliwość powiększenia liczby sypialni i łazienek w razie potrzeby, dzięki
prostym i stosunkowo niedrogim zmianom w obecnym układzie.

Po wejściu do nieruchomości znajdziesz przestronny i starannie wykonany, otwarty salon z
kuchnią i jadalnią prowadzący na taras w kształcie litery L, częściowo wewnętrzny, częściowo
zewnętrzny. Na całej głównej kondygnacji dekoracyjne i sklepione drewniane sufity mają
wysokość 7 metrów i są ewidentnie dziełem doświadczonych rzemieślników. Obok kuchni w
stylu rodzinnym znajduje się praktyczna spiżarnia, a obok duże pomieszczenie gospodarcze z
wyjściem na zewnątrz.

Z holu jest dostęp do wbudowanego apartamentu gościnnego z dwiema sypialniami, czwartej
sypialni dla gości, która obecnie służy jako biuro, rodzinnej łazienki z prysznicem oraz głównej
sypialni. Główna sypialnia jest nie tylko przestronna, oferując niesamowite widoki ze wszystkich
trzech okien, ale także posiada dużą, otwartą łazienkę en-suite oraz oddzielną garderobę z
przestrzenią do chodzenia.

Efektowne schody prowadzą na dolną kondygnację, gdzie znajduje się przestronny i dobrze
zaplanowany dwupokojowy apartament, z wysokim sufitem, dużymi pokojami sypialnymi,
dwoma łazienkami typu en-suite oraz otwartą częścią jadalni, salonu i kuchni z dalekimi
widokami i dostępem do ogrodu. Na tym poziomie znajdują się także dwa duże pomieszczenia
gospodarcze, pomieszczenie na buty, warsztat z przechowywaniem narzędzi, pomieszczenie
techniczne oraz garaż na dwa samochody.

Na zewnątrz znajduje się imponujący basen typu infinity o wymiarach 10×5 metrów, kilka
tarasów słonecznych i jadalnych, łazienka przy basenie, taras z grillem w dziedzińcu,
zewnętrzna chatka z drewna oraz miejsce do rozrywki z widokiem na góry i dolinę. Relatywnie
niskonakładowa powierzchnia działki jest ładnie ukształtowana tarasami i obsadzona zdrowymi
drzewami oliwnymi. Do nieruchomości prowadzi betonowy podjazd i jest wystarczająco dużo
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miejsca postojowego na ponad 10 samochodów. Panele słoneczne znajdują się z dala od
nieruchomości, blisko miejsca postojowego.

Centralne ogrzewanie gazowe, liczne kominki na drewno oraz systemy klimatyzacji z
chłodzeniem i ogrzewaniem zapewniają komfort w każdym pomieszczeniu przez cały rok, przy
niskich kosztach. Potencjał całkowitego odłączenia od sieci oraz pełnej samowystarczalności
nieruchomości zapewnia system filtracji i zmiękczania wody, niedawno zainstalowany zestaw
paneli słonecznych oraz zbiornik na wodę o pojemności 35 000 litrów. Nieruchomość jest w
pełni legalna i dobrze udokumentowana.

Willa jest doskonale usytuowana względem Mijas, La Cala, Fuengirola, lotniska w Maladze,
Marbelli i innych miejsc. W promieniu 30-40 minut znajdują się liczne plaże i pola golfowe, a
prawdziwą wisienką na torcie tego regionu jest szeroka gama wysokiej jakości restauracji w
lokalnej okolicy. Spokojna, 8-minutowa jazda samochodem prowadzi do lokalnego miasteczka
Coin, a Alhaurín jest w odległości 20 minut.

Zalecamy potencjalnym kupcom zainteresowanym taką nieruchomością szybkie działanie. Ta
wiejska posiadłość będzie odpowiadać tym, którzy szukają wspaniałego, stałego domu
rodzinnego, inwestycji, dochodu z najmu długoterminowego lub krótkoterminowego albo domu
wakacyjnego, który można zamknąć i opuścić. Prosimy o kontakt w celu uzyskania dalszych
informacji i zarejestrowania zainteresowania.
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